
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  14.05.2014           №  311 

г. Оха 
 

О внесении изменений в постанов-
ление администрации муниципаль-
ного образования городской округ 
«Охинский» от 19.03.2014 № 133 «О 
подготовке и проведении областного 
традиционного XXXIX «Праздника 
лыж» 
 
 
 Для организации и проведения областного традиционного XXXIX «Праздника 

лыж» в г. Охе и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 19.03.2014 № 133 «О подготовке и проведении  областного 

традиционного ХХХIХ «Праздника лыж» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«Установить призовой фонд в размере 89970 руб., и направить на награждение 

победителей: 

мужчины на дистанции 50 км: I место – 25000 руб., II место – 20000 руб., III место – 15000 

руб.; 

женщины на дистанции 20 км: I место – 13990 руб., II место – 8990 руб., III место – 6990 

руб.». 

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«Финансовому управлению городского округа «Охинский» (О.В. Заиченко) для 

финансирования областного традиционного XXXIX «Праздника лыж» выделить из 

резервного фонда муниципального образования городской округ «Охинский» 246890 

(двести сорок шесть тысяч восемьсот девяносто) рублей, согласно утвержденной смете, в 

т. ч. по получателям: 



− управление по культуре, спорту и делам молодежи городского округа «Охинский» 

- 87150 (восемьдесят семь тысяч сто пятьдесят) рублей; 

− МБУ «Районный Дворец культуры» - 15000 (пятнадцать тысяч) рублей; 

− МБУ «Охинская централизованная библиотечная система» - 3970 (три тысячи 

девятьсот семьдесят) рублей; 

− МБОУДОД ДЮСШ г. Охи – 140770 (сто сорок тысяч семьсот семьдесят) рублей. 

1.3. В строке № 13 таблицы «Подготовка протоколов соревнований, канцтовары» 

Сметы расходов на организацию и проведение областного традиционного XXXIX 

«Праздника лыж» приложения № 2 слова «Оформление протоколов» заменить на слова 

«Бумага офисная». 

1.4. Изложить в следующей редакции таблицу «Призовой фонд (мужчины – 50 км, 

женщины – 20 км)» сметы расходов на организацию и проведение областного 

традиционного XXXIX «Праздника лыж» приложения № 2: 

№ место дистанция тариф, 
руб. количество всего, 

руб. 
22. I место 50 км 25000 1 25000 
23. II место 50 км 20000 1 20000 
24. III место 50 км 15000 1 15000 
25. I место 20 км 13990 1 13990 
26. II место 20 км 8990 1 8990 
27. III место 20 км 6990 1 6990 

 Итого    89970 
1.5. В строке «Общая сумма расходов» сметы расходов на организацию и проведение 

областного традиционного XXXIX «Праздника лыж» приложения № 2 цифру «246920 

(двести сорок шесть тысяч девятьсот двадцать)» заменить цифрой «246890 (двести сорок 

шесть тысяч восемьсот девяносто)». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 
 
Глава муниципального образования                                                         А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

